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Тема: Өсімдіктердің маңызы

Цели обучения (ссылка
на учебную программу):

8.А5. Пікірталасқа қатысушылар берілген тақырып бойынша өз пікірлерін сенімді дәлелдеу және
қойылған сұрақтарға еркін жауап беру.

Цели урока:    Тақырып бойынша жетекші сұрақтар арқылы мәтіндерде көтерілген мәселелерді салыстырады,
тақырып бойынша өз пікірлерін білдіреді және қойылған сұрақтарға жауап береді. Тақырып бойынша
жаңа сөздер мен тірек сөздердің көмегімен бірнеше мәтінде көтерілген мәселелерді салыстырады,
өз пікірлерін білдіреді және қойылған сұрақтарға түсініп жауап береді. Тақырып бойынша бірнеше
мәтінде көтерілген мәселелерді салыстыра отырып, баға береді, берілген тақырып бойынша өз
пікірлерін сенімді дәлелдейді және қойылған сұрақтарға еркін жауап береді.  

Языковые цели: Оқушылар орындай алады: Оқушылар оқылған мәтіндердегі мәселелерді түсінеді, салыстырады,
бағалай алады. Берілген тақырып бойынша өз пікірлерін дәлелдейді және қойылған сұрақтарға
еркін жауап береді.
Пәнге қатысты сөздік қор мен терминдер: оттек, шикізат, изен, жусан, тобылғы, жайылым,
шабындық.
Диалог құруға/шығарма жазуға арналған пайдалы тіркестер: жабайы, оттек бөлуші, табиғат көркі,
мал азығы Талқылауға арналған сұрақтар: Адам өмірінде өсімдіктердің маңызы қандай? Ерте
заманда ата-бабамыз өсімдіктерді не үшін пайдаланған? Не себепті өсімдіктер адам өміріне маңызды
деп ойлайсыз?  

Ожидаемый результат: Мәтіндерде көтерілген мәселелер бойынша нақты пікір білдіреді.
Қойылған сұрақтарға еркін жауап береді.
Мәтінде көтерілген мәселелерді салыстырады.
Өз пікірлерін сенімді дәлелдейді, баға береді.  
.  

Критерии успеха: - мәтіннің мазмұны бойынша деректер келтіре алады;
- мәтіннің мазмұны бойынша дәлелді жауап бере алады;
- демеулік шылаулардың қызметін білу, ауызша және жазба жұмыстарда орынды қолдана алады.  

Привитие ценностей: Табиғатты қорғау, табиғаттың ажырамас бөлігі - жан-жануарлар мен өсімдіктерді қорғауға
тәрбиелеу

Навыки использования
ИКТ:

Межпредметная связь: Жойылып бара жатқан қандай жануарларды білесіңдер?
Жануарларға қатысты қандай шығармаларды білесіңдер?

Предыдущие знания: Қазақстандағы жануарлар әлемі.
Жойылып бара жатқан қандай жануарларды білесіңдер?
Олардың жойылуына не себеп болды деп ойлайсыңдар?   
оқушының бастапқы білімін жетекші сұрақтар қою арқылы біле алады. 
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